Importo 

complessivo 

1 LIBRO - ABC ... FRANCE! LANG EDIZIONI cod. 978861615199  23 13,90 15,11 0 271,39 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

271,39   271,39 0 0,00 271,39 

Importo totale della fornitura € 271,39 

(DUECENTOSETTANTUNO/39 euro) 
  (525.484 lire) 

Sicurezza: tutto il materiale fornito deve rispondere ai requisiti di sicurezza previsti dalla normativa vigente; 
Obblighi dell’appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari: l’appaltatore assume tutti gli obblighi di